令和 7年 3月

会員様各位

アップライブリー

           代表取締役社長 足立和茂

重要なお知らせ

カルチャーパック（麻雀パック・卓球パック含）料金等改定について

拝啓

ますますご清栄のことと存じます。平素は弊社に格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、日頃より効率化・コスト削減等に努めて参りましたが、昨今の社会情勢等の影響による

予想を遥かに上回る諸経費の上昇等のため、弊社といたしましては、大変心苦しいところではござい

ますが、令和 7 年 4 月分より、下記に記載の通り、カルチャーパック等のパックサービス価格を改定

させていただくことといたします。

今後も、「シニア向け総合サービス」の中で、サロン活動また、ライフサポートの価値あるサービスの

提供を目指し、全てにおいてのサービスの品質向上に更なる努力を尽くしてまいる所存でございま

す。

一層のご愛顧を賜りたく重ねてよろしくご理解をお願い申し上げます。

敬具

記

1. パックサービス（カルチャーパック、麻雀パック、卓球パック）改定

  令和 7年 4月分より

  カルチャーパック  改定前 11,000円（税込）  →  改定後 14,300円（税込）

  麻雀パック      改定前  3,300円（税込）  →  改定後  4,950円（税込）

  卓球パック      改定前  3,300円（税込）  →  改定後  4,950円（税込）

以上